
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Розклад занять аспірантів заочної форми другого року навчання  

IV семестр 2025/2026 навчального року 

ФАКУЛЬТЕТ                        МЕДИЧНИЙ 

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ  222 МЕДИЦИНА 

Навчальні 

дисципліни 

Вид занять 

(практичні

, семінари, 

лекції) 

Викладач Кафедра  День/Дати Час Посилання 

1 2 3 4 5 6 7 

ВИБІРКОВА 

ДИСЦИПЛІН

А 

(ВСЬОГО 30) 

      

ВК 6. Сучасні 

аспекти 

клінічної 

імунології 

Синенко Тетяна 

Олександрівна 

30 

практичні 

ЗАЛІК 

д.мед.н., 

проф., 

Лядова Т.І. 

Кафедра 

інфекційних 

хвороб та 

клінічної 

імунології 

11.02.26 

18.02.26 

04.03.26 

11.03.26 

25.03.26 

01.04.26 

15.04.26 

06.05.26 

13.05.26 

27.05.26 

ЗАЛІК 

8.30 – 13.30 https://zoom.us/j/99260461488?pwd=NGpIQit4VVo1SzVXTXdXMT

VzY3FXQT09 

Ідентифікатор конференції: 992 6046 1488 

Код доступа: 155760 

ВК 3. Сучасні 

аспекти 

хірургічних 

хвороб 

Мартинів 

Олег 

Олегович 

30 

практичні 

ЗАЛІК 

д.мед.н., 

проф. 

Цівенко 

О.І. 

 

Кафедра 

хірургічних 

хвороб 

11.02.26 

18.02.26 

04.03.26 

11.03.26 

25.03.26 

01.04.26 

15.04.26 

06.05.26 

13.05.26 

27.05.26 

ЗАЛІК 

8.30 – 13.30 https://us04web.zoom.us/j/4383602782?pwd=abWSo72nAVaJ8w2en

KEpJWeS59vPgG.1 

https://us04web.zoom.us/j/4383602782?pwd=abWSo72nAVaJ8w2enKEpJWeS59vPgG.1
https://us04web.zoom.us/j/4383602782?pwd=abWSo72nAVaJ8w2enKEpJWeS59vPgG.1


ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГІЇ 

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ С4 ПСИХОЛОГІЯ 

 

Навчальні 

дисципліни 
Вид 

занять 

(практич

ні, 

семінари, 

лекції) 

Викладач Кафедра  День/Дати Час Посилання 

1 2 3 4 5 6 7 

Актуальні 

проблеми 

психосоматики 

(за вибором) 

л, пр. Федосєєв В.А Психологічного 

консультування і 

психотерапії 

Четвер, ІІІ пара 

05.03.2026 (л) 

12.03.2026 (пр) 

19.03.2026 (пр) 

26.03.2026 (пр) 

 

12:00-13:20 https://us05web.zoom.us/j/9717698953?pwd=fhjX

3EKon8c49jmqFbV9t3XkCKIuAv.1 

 

 

https://us05web.zoom.us/j/9717698953?pwd=fhjX3EKon8c49jmqFbV9t3XkCKIuAv.1
https://us05web.zoom.us/j/9717698953?pwd=fhjX3EKon8c49jmqFbV9t3XkCKIuAv.1

