

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна
Розклад занять аспірантів заочної форми другого року навчання
IV семестр 2025/2026 навчального року

ФАКУЛЬТЕТ

МЕДИЧНИЙ

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ **222 МЕДИЦИНА**

Навчальні дисципліни	Вид занять (практичні, семінари, лекції)	Викладач	Кафедра	День/Дати	Час	Посилання
1	2	3	4	5	6	7
ВИБІРКОВА ДИСЦИПЛІНА А (ВСЬОГО 30)						
БК 6. Сучасні аспекти клінічної імунології Синенко Тетяна Олександрівна	30 практичні ЗАЛІК	д.мед.н., проф., Лядова Т.І.	Кафедра інфекційних хвороб та клінічної імунології	11.02.26 18.02.26 04.03.26 11.03.26 25.03.26 01.04.26 15.04.26 06.05.26 13.05.26 27.05.26 ЗАЛІК	8.30 – 13.30	https://zoom.us/j/99260461488?pwd=NGpIQit4VVo1SzVXTXdXMTVzY3FXQT09 Ідентифікатор конференції: 992 6046 1488 Код доступу: 155760
БК 3. Сучасні аспекти хірургічних хвороб Маргинів Олег Олегович	30 практичні ЗАЛІК	д.мед.н., проф. Цівенко О.І.	Кафедра хірургічних хвороб	11.02.26 18.02.26 04.03.26 11.03.26 25.03.26 01.04.26 15.04.26 06.05.26 13.05.26 27.05.26 ЗАЛІК	8.30 – 13.30	https://us04web.zoom.us/j/4383602782?pwd=abWSo72nAVaJ8w2enKEpJWeS59vPgG.1

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГІЇ

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ С4 ПСИХОЛОГІЯ

Навчальні дисципліни	Вид занять (практичні, семінари, лекції)	Викладач	Кафедра	День/Дати	Час	Посилання
1	2	3	4	5	6	7
Актуальні проблеми психосоматики (за вибором)	л, пр.	Федосєєв В.А	Психологічного консультування і психотерапії	Четвер, ІІІ пара 05.03.2026 (л) 12.03.2026 (пр) 19.03.2026 (пр) 26.03.2026 (пр)	12:00-13:20	https://us05web.zoom.us/j/9717698953?pwd=fhjX3EKon8c49jmqFbV9t3XkCKIuAv.1